Ejecutiva de Ingresos y según el artículo 2, numeral 21 de la citada Ley goza de las exoneraciones y 

franquicias aduaneras que reciban en concepto de donaciones para atender las necesidades prioritarias 
de salud, alimentación, educación y generación de empleos. 

Se encuentra registrada en el asiento número mil cuatrocientos setenta y nueve (1479) tomo VIII del libro 
de registro de exonerados mediante resolución No. R2022002035 de  fecha siete de febrero del 2023. Y 
certificada según resolución No. ISR-E2023001668 de exoneración ISR, Activo Neto y aportación solidaria 
período 2023. Además, cuenta con certificación de exoneración del impuesto de tasa de seguridad según